УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Якубова М.А.

В целях увековечения памяти Якубова Манашира Абрамовича -
заслуженного деятеля искусств Российской Федерации, внесшего

значительный вклад в развитие музыкальной культуры Республики Дагестан,

постановляю:

1. Установить мемориальную плиту на доме № 45 по просп. Имама

Шамиля в г. Махачкале, где жил Якубов М.А.

2. Рекомендовать администрации городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» обеспечить выполнение работ по установлению

мемориальной плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

N«.1 Рее

г. Махачкала

25 ноября 2016 года

№333

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов